Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 95603-7 «О внесе-

нии изменения в пункт 1 части 2 статьи 23.3 Кодекса Рос-
сийской Федерации об административных правонаруше-
ниях (в части наделения заместителей начальников поли-
ции (по охране общественного порядка) полномочиями по
рассмотрению дел об административных правонарушени-
ях)»

Рассмотрев   проект федерального закона № 95603-7 «О внесении изме-

нения в пункт 1 части 2 статьи 23.3 Кодекса Российской Федерации об админи-
стративных правонарушениях (в части наделения заместителей начальников
полиции (по охране общественного порядка) полномочиями по рассмотрению
дел об административных правонарушениях)», Комитет  Государственного
Совета   Республики  Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВ-
ЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 95603-7 «О внесении изме-

нения в пункт 1 части 2 статьи 23.3 Кодекса Российской Федерации об админи-

стративных правонарушениях (в части наделения заместителей начальников

полиции (по охране общественного порядка) полномочиями по рассмотрению

дел об административных правонарушениях)».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 95603-7 «О внесении
изменения в пункт 1 части 2 статьи 23.3 Кодекса Россий-
ской Федерации об административных правонарушениях
(в части наделения заместителей начальников полиции (по
охране общественного порядка) полномочиями по рас-
смотрению дел об административных правонарушениях)»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 95603-7 «О внесении
изменения в пункт 1 части 2 статьи 23.3 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (в части наделения заместителей началь-
ников полиции (по охране общественного порядка) полномочиями по рассмот-
рению дел об административных правонарушениях)».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 75317-7 «О внесе-

нии изменений в Кодекс Российской Федерации об адми-
нистративных правонарушениях в части установления от-
ветственности за сброс отходов производства и потребле-
ния за пределами специально отведенных для этого терри-
торий, а также установления повышенной ответственно-
сти по загрязнению земель лесного фонда, водного фонда,
особо охраняемых природных территориях либо в их ох-
ранных зонах (округах)

Рассмотрев   проект федерального закона № 75317-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях
в части установления ответственности за сброс отходов производства и потреб-
ления за пределами специально отведенных для этого территорий, а также
установления повышенной ответственности по загрязнению земель лесного
фонда, водного фонда, особо охраняемых природных территориях либо в их
охранных зонах (округах), Комитет  Государственного   Совета   Республики
Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 75317-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях

в части установления ответственности за сброс отходов производства и потреб-

ления за пределами специально отведенных для этого территорий, а также

установления повышенной ответственности по загрязнению земель лесного

фонда, водного фонда, особо охраняемых природных территориях либо в их

охранных зонах (округах).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 75317-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях в части установления ответ-
ственности за сброс отходов производства и потребления
за пределами специально отведенных для этого террито-
рий, а также установления повышенной ответственности
по загрязнению земель лесного фонда, водного фонда,
особо охраняемых природных территориях либо в их ох-
ранных зонах (округах)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 75317-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях в части установления ответственности за сброс отходов производства и
потребления за пределами специально отведенных для этого территорий, а
также установления повышенной ответственности по загрязнению земель
лесного фонда, водного фонда, особо охраняемых природных территориях либо
в их охранных зонах (округах).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 100405-7 «О вне-

сении изменений в Кодекс Российской Федерации об ад-
министративных правонарушениях в части установления
ответственности за непредоставление информации по за-
просу редакции средства массовой информации»

Рассмотрев   проект федерального закона № 100405-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях
в части установления ответственности за непредоставление информации по
запросу редакции средства массовой информации», Комитет  Государственного
Совета   Республики  Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВ-
ЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 100405-7 «О внесении из-

менений в Кодекс Российской Федерации об административных правонаруше-

ниях в части установления ответственности за непредоставление информации

по запросу редакции средства массовой информации».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 100405-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях в части установления ответ-
ственности за непредоставление информации по запросу
редакции средства массовой информации»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 100405-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях в части установления ответственности за непредоставление информа-
ции по запросу редакции средства массовой информации».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 113626-7 «О вне-

сении изменений в Кодекс Российской Федерации об ад-
министративных правонарушениях по вопросам, связан-
ным с зачислением денежных взысканий (штрафов) в со-
ответствующие бюджеты бюджетной системы Российской
Федерации»

Рассмотрев   проект федерального закона № 113626-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях
по вопросам, связанным с зачислением денежных взысканий (штрафов) в
соответствующие бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,
Комитет  Государственного   Совета   Республики  Татарстан по законности и
правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 113626-7 «О внесении из-

менений в Кодекс Российской Федерации об административных правонаруше-

ниях по вопросам, связанным с зачислением денежных взысканий (штрафов) в

соответствующие бюджеты бюджетной системы Российской Федерации».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 113626-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях по вопросам, связанным с за-
числением денежных взысканий (штрафов) в соответст-
вующие бюджеты бюджетной системы Российской Феде-
рации»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 113626-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях по вопросам, связанным с зачислением денежных взысканий (штрафов)
в соответствующие бюджеты бюджетной системы Российской Федерации».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 118707-7 «О вне-

сении изменений  в отдельные законодательные акты Рос-
сийской Федерации в части установления дополнительных
механизмов противодействия деятельности, направленной
на побуждение детей к суицидальному поведению»

Рассмотрев   проект федерального закона № 118707-7 «О внесении изме-

нений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части
установления дополнительных механизмов противодействия деятельности,
направленной на побуждение детей к суицидальному поведению», Комитет
Государственного   Совета   Республики  Татарстан по законности и правопо-
рядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 118707-7 «О внесении из-

менений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части

установления дополнительных механизмов противодействия деятельности,

направленной на побуждение детей к суицидальному поведению».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 118707-7 «О внесении
изменений  в отдельные законодательные акты Россий-
ской Федерации в части установления дополнительных
механизмов противодействия деятельности, направленной
на побуждение детей к суицидальному поведению»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 118707-7 «О внесении
изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части
установления дополнительных механизмов противодействия деятельности,
направленной на побуждение детей к суицидальному поведению».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	01_п ком 95603.pdf
	02_п гсрт 95603
	03_3480_Volodin V.V
	01_п ком 75317
	02_п гсрт 75317
	03_3488_Volodin V.V
	01_01_п ком 100405
	02_п гсрт 100405
	03_3581_Volodin V.V.
	01_п ком 113626
	02_п гсрт 113626
	03_3574_Volodin V.V
	01_п ком 118707
	02_п гсрт 118707
	03_3577_Volodin V.V